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Bursa Derneği Yönetim Kurulu ve Bursalı hanımlar 2020 Yılı ilk toplantıları yapıldı.    
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  Ankara Balgat’ta yapılan yönetim kurulu toplantısını açan Genel Sekreter Raif Çakır, Derneğin2019 Yılında yaptığı çalışmalar ile 2020’de yapacağı çalışmalar hakkında özetle; 2019 YılındaDernekçe başarılı çalışmalar yapıldığını, özellikle Bursa Fan Kulüp ile birlikte yapılan ve büyükses getiren toplantı sonrasında Bursa’ya büyük yatırımlar başladığı şeklinde değerlendirmelerdebulunarak, 2020 Yılında daha çok çalışacaklarını belirtti.  Çakır, 2019 da ki başarılı çalışmaları nedeniyle Başkan İsmet Kazancı ve Başkan YardımcısıYüksel Bağdaş’a kristal masa saati, Yönetim Kurulu Üyesi Feriha Acara’ya buket çiçek, YönetimKurulu Üyesi Mustafa Ramazan Öngöre ile Üye M. Hamdi Şengel’e Atatürk rozeti hediye etti.  Başkan İsmet Kazancı, başarılı çalışmaları nedeniyle Genel Sekreter Raif Çakır’a ve üyelereteşekkür etti ve Ocak Ayında Bursa’da Fan Kulübün Genel Kurul toplantısının yapıldığını vekendisinin de katıldığını, Fan Kulüp ile birlikte Kasım Ayında Ankara’da gerçekleştirilen “BursaHak Ediyor” başlıklı toplantının mahalli basında yer aldığını ve büyük ses getirdiğini anlattı.
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  Toplantıda özetle; Bursa adına yapılacak projelerde yer alınabilmesi için gerekli girişimlerdebulunulması, koordinasyonların sağlanması açısından Bursa Bölge Şehir Planlaması ile ilgiliolarak Üye Begüm Sakar’ın, Tarımsal Kalkınma ve Sektörel Kümelenme Projesi ile ilgili olarakÜye M. Hamdi Şengel’in görevlendirilmesine, Dernek binasının satış veya kiralanması için RaifÇakır, Yasemin Sakar ve Arif Akdemir’den oluşan komisyona 2019 da verilen yetkinin devamınakarar verildi.  Ayrıca, Neslihan Şenbaklavacı Payzın’nın üyeliğinin onanması, gençlerin Derneğe katkılarınınarttırıması, lobi faaliyetleri için randevu alınması, Dernek tüzüğünün son halinin yönetim kuruluüyelerine dağıtılması, üye aidat borçları ile yönetim kurulu üyelerinin toplantılara katılımdurumlarının tespit edilmesi yolunda kararlar alındı,  Bursa Büyük Şehir Belediyesi kuruluşu BURULAŞ tarafından satışa çıkarılan AnkaraKaleiçi’ndeki binaların satışı ile ilgili gelişmeler ve satışın nasıl gerçekleştiği hususları dilegetirildi.
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Toplantıya, İsmet Kazancı, Yüksel Bağdaş, Raif Çakır, Yasemin Sakar, Mustafa RamazanÖngöre, Feriha Acara, Sedat Aşkın Uğur, Muammer Aslan, Recep Demirezen, M.HamdiŞengel, Eşref Ergin katıldılar.  Üye Hanımlar “Mutad Toplantılara 2020 Yılında da Devam”
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  Yönetim Kurulu Üyemiz Feriha Acara’nın çağrısı üzerine Derneğimiz Üyesi Hanımlar mutadtoplantılarına 2020 Yılında da devam kararlılığı ile başladılar ve Fevzi Hoca tesislerindetoplanarak 2020 Yılında sağlık ve mutluluk dilediler. Toplantıya Necmiye Polat, Şeyda Karakılıç,Günser Eymir, Ayşegül Altaban, Behiye Aslan, Nur Ansen, Özdal Sargın, NeslihanŞenbaklavacı Payzın, Mine Durusoy, Sibel Kocabalkan, Yasemin Sakar, Işın Kurşaklıoğlu,Neriman Tuğal, Feriha Acara katıldılar.  www.bursadernegi.org.tr  www.facebook.com/bursadernegi.org.tr  Mustafa Ramazan Öngöre          
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